ordinárias formadas a partir da aglutinação das frações remanescentes decorrentes da 

operação de grupamento e subsequente desdobramento da totalidade das ações de emissão 

da Companhia, aprovada em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 31 de outubro de 

2025 (“Leilão”). 

No âmbito do Leilão, foram alienadas 3.831 (três mil, oitocentas e trinta e uma) ações 

ordinárias de emissão da Companhia. 

Em decorrência do Leilão, foi apurado produto líquido total de R$ 6.672,02 (seis mil, 

seiscentos e setenta e dois reais e dois centavos), correspondente ao valor aproximado de 

R$ 1,73173276578 por ação, o qual será disponibilizado aos titulares das frações agrupadas, 

na proporção das respectivas frações de ações. 

O produto do Leilão será creditado aos titulares das frações remanescentes, em até D+5

[...]

shares formed from the aggregation of remaining fractional shares resulting from the reverse 

stock split and subsequent stock split of all shares issued by the Company, as approved at 

the Extraordinary General Meeting held on October 31, 2025 (“Auction”). 

Within the scope of the Auction, 3,831 (three thousand eight hundred and thirty-one) 

common shares issued by the Company were sold. 

As a result of the Auction, a total net amount of R$ 6,672.02 (six thousand six hundred and 

seventy-two reais and two centavos) was obtained, corresponding to an approximate amount 

of R$ 1.73173276578 per share, which will be made available to the holders of the aggregated 

fractional shares, in proportion to their respective fractional holdings.